
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
03/04/2023
12:27:00

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DEL INT.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/03/2023 AL 31/03/2023
Nivel de Impresión: '5. SUB GRUPO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    3 hasta:    3 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:    1 hasta:    1 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 12

   3 MINISTERIO DEL INTERIOR

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 GESTION ADMINISTRATIVA PARA LA 
SEGURIDAD CIUDADANA   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      73.588.648.708                    0       73.588.648.708        5.689.464.488       67.899.184.220          666.298.015        5.023.166.473

      73.588.648.708                    0       73.588.648.708        5.689.464.488       67.899.184.220          666.298.015        5.023.166.473

      73.588.648.708                    0       73.588.648.708        5.689.464.488       67.899.184.220          666.298.015        5.023.166.473

      73.588.648.708                    0       73.588.648.708        5.689.464.488       67.899.184.220          666.298.015        5.023.166.473
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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

      32.497.235.758
      16.745.052.208
       2.138.880.398
      18.727.480.344

                   0
       3.480.000.000

                   0
-        424.080.433

                   0
                   0

         424.080.433
                   0

      32.497.235.758
      16.320.971.775
       2.138.880.398
      18.727.480.344

         424.080.433
       3.480.000.000

       3.178.847.294
       1.946.963.730

          64.531.713
         219.121.751

                   0
         280.000.000

      29.318.388.464
      14.374.008.045
       2.074.348.685
      18.508.358.593

         424.080.433
       3.200.000.000

         194.046.800
         121.408.212
          70.843.003

                   0
                   0

         280.000.000

       2.984.800.494
       1.825.555.518

-          6.311.290
         219.121.751

                   0
                   0

PODER EJECUTIVO       73.588.648.708                    0       73.588.648.708        5.689.464.488       67.899.184.220          666.298.015        5.023.166.473

      73.588.648.708                    0       73.588.648.708        5.689.464.488       67.899.184.220          666.298.015        5.023.166.473T o t a l   G e n e r a l:

   8

   8

   8

   8

   8

  10
  12
   3
   1
   0
   8

Actividad: 


